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Spotkanie z dziećmi poprowadzimy z uwielbianą przez dzieci pluszową pszczołą - pacynką. 
Edukacyjne przedstawienie, w którym dzieci zamienią się w kwiaty i zobaczą jak dzięki pszczołom z
tych kwiatów powstają owoce i warzywa.
Język angielski - podczas zajęć dzieci nauczą się słówek dotyczących przyrody w języku angielskim
Spotkanie z pszczołami - dzieci poznają tajemnice życia pszczół i zobaczą z bliska jak wyglądają i jak
pracują - wszystko super bezpiecznie (żywe pszczoły przywozimy w szklanej ramce w sezonie
pszczelarskim od 15.04 do 15.09, do potwierdzenia)
Zaglądanie do ula - wszystkimi zmysłami dzieci zbadają ul od wewnątrz: dotkną i powąchają ramki z
plastrami pszczelego wosku i obejrzą sprzęt pszczelarski.
Aktywność sensoryczna - woskowa świeczka - każde dziecko zrobi własną, pachnącą miodem świecę,
udekorowaną kwiatami i zapakowaną na prezent w ekologiczną folię
Degustacja miodu - dzieci spróbują ekologicznego miodu z naszej pasieki
Wręczenie dzieciom “Paszportu Małego Pszczelarza” z pieczątkami potwierdzającymi zdobyte podczas
warsztatów nowe i ciekawe doświadczenia
Moment wyciszenia - po uspokajającej pracy manualnej podsumujemy to, co wydarzyło się się na
warsztatach aby dzieci utrwaliły sobie to czego doświadczyły
cała grupa wykonuje wspólne zdjęcie pamiątkowe, które naturalnie zamyka spotkanie.

“NIEZWYKŁA PODRÓŻ Z ŁĄKI DO WNĘTRZA ULA”

CO CZEKA DZIECI NA WARSZTATACH:

Czas trwania warsztatów : ok 45 minut / jedna grupa.
Koszt warsztatów : 30 zł za dziecko - powyżej 40 dzieci / 35 zł za dziecko poniżej 40 dzieci

Możliwość realizacji kilku warsztatów pod rząd.
Warsztaty można realizować w sali zajęciowej oraz w plenerze.

ZADZWOŃ, ZAPYTAJ, ZAREZERWUJ:
Pracownia Spokój Pszczoły

TEL. 502 168 110 oraz 609 072 736
EMAIL spokojpszczoly@gmail.com

CO ZYSKUJE PRZEDSZKOLE?
Dzieci zaangażowane w pełen aktywności program 
Warsztat który jest bezpieczny i który spokojnie się kończy, dzieci nie są przebodźcowane
Ważny, przyrodniczy temat edukacyjny
Warsztat pomagający realizować osiągnięcia dziecka zawarte w podstawie programowej: IV-18 i IV-21.

CO DZIECKO ZABIERA ZE SOBĄ DO DOMU?
własnoręcznie wykonaną świeczkę,
naklejkę “Przyjaciel Pszczół”
Paszport Małego Przyjaciela Pszczół i Kartę Doświadczenia Dziecka przeznaczoną dla Rodzica,
która wyjaśnia, czego dziecko doświadczyło na warsztatach. Karta zawiera również listę kwiatów
miododajnych, które warto posadzić dla pszczół

KTO PROWADZI ZAJĘCIA? 
Zajęcia prowadzone są przez lokalnych pszczelarzy i doświadczonych w pracy z dziećmi
edukatorów, co pozwala nam utrzymać uwagę całej grupy, reagować na potrzeby poszczególnych
dzieci oraz regulować tempo i dynamikę zajęć.



Zdjęcia z warsztatów:
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My w mediach

KSIĄŻKA “Pszczelarstwo w zgodzie z naturą” 

CANAL+ “Co je Borowicz” wywiad w naszej domowej pasiece o pszczołach i
produktach pszczelich 
TVP 1 “weterynarze z sercem” wywiad o pszczołach

TV KATOWICE “Trzcina, ryby, grzyby” wywiad o pszczołach i przyrodzie
GAZETA WYBORCZA wywiad o klimacie i dobrostanie pszczół

RADIO BIELSKO wywiad o pszczołach 
Warsztat o pszczołach z AKTOREM MARIANEM DZIĘDZIELEM 

PRYWATNIE mieszkamy w starym drewnianym domu wśród drzew, pszczół i saren,
uprawiamy zioła i pomidory, robimy naturalne mydła, wypiekamy chleb i włoską
pizzę, ćwiczymy Tai Chi i podróżujemy.

Prowadzimy nasze pasieki metodami NATURALNYMI

Pszczelarze i Edukatorzy 
Jesteśmy parą lokalnych pszczelarzy zafascynowanych pszczołami, produktami
pszczelimi i ich zdrowotnymi właściwościami

Założyliśmy i opiekujemy się edukacyjną pasieką
przy URZĘDZIE GMINY PORĄBKA

WYKSZTAŁECNIE: Dorota - psycholog, Patryk - pszczelarz

Jesteśmy edukatorami ekologicznego KLUBU GAJA i prowadzimy
warsztaty o pszczołach w różnych miejscach w Polsce

Prowadzimy swoje autorskie warsztaty i edukujemy dzieci,
       młodzież i dorosłych

TOK FM - audycja Ewy Podolskiej na temat edukacji ekologicznej
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Dorota i Patryk zarazili nas spokojem i podejściem do przyrody. Mogliśmy zobaczyć co tam się
dzieje w ulu. Słyszeliśmy panujący tam gwar. Czuliśmy zapach jaki ul wypełnia. Natura. Piękna.
Wspaniała. Doświadczając wiedzy w ten sposób, angażując wiele obszarów mózgu, dzieci uczą
się znacznie więcej niż w jakikolwiek inny sposób

Bardzo urzekła mnie wasza pasja i doświadczenie jakie macie a zarazem ogromny walor
edukacyjny dla dzieci


